


Parasta lämpöä Keski-Pohjanmaalta

Elävä tuli on kautta aikojen vetänyt ihmisiä puoleensa. Sen 
luoma lämpö ja valo on tuonut, ja tuo edelleen ainutlaatuista 
turvaa ja tunnelmaa. Tuli yhdistää ihmisiä. Eihän suotta tak-
kaa sijoiteta kodin keskeisimmälle paikalle, ikään kuin lämpi-
mäksi sydämeksi, jonka ympärille keräännytään viettämään 
niitä arkisen arjen parhaita hetkiä.  

Kodin parhaalla paikalla seisova elementti ansaitsee mieles-
tämme myös parasta osaamista. Valmistuli on tulisija-alan 
edelläkävijä idyllisestä maaseudun rauhasta, Perhosta, Kes-
ki-Pohjanmaalta. Vuodesta 2010 alkaen olemme mahdollis-
taneet elävän tulen nautiskelun jo tuhansiin koteihin ympäri 
Suomen. Olemme kehittäneet nykyaikaisen tavan hankkia 
takka ja piippu kotiisi vaivattomasti. Kattava Valmistuli-pal-
velu mullistaa monien käsityksen takan hankinnasta. Mei-
dän avullamme Sinun tehtäväksesi jää ainoastaan valita ko-
tiisi haluamasi tulisija-tuotteet, niin me hoidamme loput. 

Keski-Pohjanmaalainen päättäväisyys ja perholainen palo 
ohjaa meitä visiossamme, jossa haluamme tuoda elävän 
tulen jokaiseen kotiin. Valikoimamme koostuu nykyaikai-
sista, markkinoiden paloturvallisimmista ja energiatehok-
kaimmista tulisijoista, mutta ehdoton ylpeytemme on oman 
tuotantomme Valmistuli-takat sekä Onpiippu, jotka valmis-
tamme parhaimmista materiaaleista, parhaalla osaamisella, 
juuri Sinua, Sinun kotiasi ja arkeasi varten. Sillä jokainen koti 
ansaitsee sen lämpimän sydämen, kotimaisen Valmistuli-ta-
kan, jota voi käyttää ja katsoa aidosti ilolla ja ylpeydellä. 





Ulla
Kotimaisten takkojen aatelia

Ulla 1, sileällä mustalla pinnalla

Ulla-tuoteperheen kiertoilmatakat tarjoavat kodikasta lämpöä ja näyttävän sisustu-
selementin kotiisi. Ulla-takan selkeät muodot antavat elävän tulen ihailulle komeat 
raamit. Ulla-takkojen keskeisin elementti on kookas, kolmilasinen takkaluukku jonka 
kautta elävä tuli pääsee loistoonsa. Ulla-tuoteperhe koostuu neljästä erikokoisesta tuli-
sijasta, joista löytyy vaihtoehto varmasti jokaiseen kotiin. Valmistuli-takat valmistetaan 
ammattitaidolla Keski-Pohjanmaalla, Perhossa. 

Ulla-takat ovat kiertoilmatakkoja, jotka tarjoavat tehokasta lämpöä nopeasti. Kiertoil-
matakkojen toimintaperiaate perustuu ilman kierrättämiseen: nimensä mukaisesti 
takka kierrättää ilmaa vetäen viileämpää huoneilmaa sisäänsä ja puhaltaen sen miel-
lyttävän lämpimänä takaisin. Lämmönluovutus alkaa siis heti sytytyksen alkuvaihees-
sa. Pienet suojaetäisyydet mahdollistavat, että Ulla-takka voidaan sijoittaa lähes takan 
takana olevaan seinään täysin kiinni. Laadukkaan ja paloturvallisen takkasydämen 
ympärille valmistetaan raudoitetusta kevytsorabetonista tehty takkakehys. Ulla-takan 
tyylikkään ulkomuodon kruunaa käsityönä toteutettava pinnoitus, jonka värin sinä saat 
päättää juuri kotiisi sopivaksi. 

Tulisija kannattaa sijoittaa mahdollismman keskeiselle sijainnille, mikä mahdollistaa, 
että lämpö jakautuu tasaisesti kotiin ja tulen näkyvyys pääsee oikeuksiinsa.  Suosit-
telemme Ulla-takan sijoittamista joko suoralle seinälle tai huoneen keskelle, tilanja-
kaksi. Erityisesti kookkain, Ulla 4 on suunniteltu jakamaan isompikin huonetila omiksi 
huoneiksi, kuitenkaan sulkematta tilaa. Ulla-takka on kotisi jalokivi, jota voi käyttää ja 
katsoa ylpeydellä. 

Ulla 2, harmaalla 
hiertopinnalla



Ulla 4, valkoisella hiertopinnalla

Ulla-tuoteperheeseen kuuluu neljä 
erikokoista tulisijaa (l x s x k): 

Ulla 1: 79 x 79 x 190 cm
Ulla 2: 99 x 79 x 190 cm
Ulla 3: 109 x 79 x 190 cm
Ulla 4: 79 x 119 x 190 cm



Ulpu ja Luna

Ulpun ja Lunan mittatiedot (l x s x k): 

Luna 54,5 x  54,5 x 170, 190 cm tai piipputakkarakenne
Ulpu: 54,5 x 54,5 x 170, 190 cm tai piipputakkarakenne



Kun neliöt ovat tarkkaan harkitut, Valmistulen Ulpu tai Luna on oikea valinta. Nämä 
monipuoliset tilaihmeet tuovat kotiisi tehokkaasti ja nopeasti lämpöä, viemättä kui-
tenkaan liikaa tilaa. Ulpu ja Luna on suunniteltu palvelemaan monipuolisesti erityi-
sesti pienempiin neliöihin, sillä näihin tulisijoihin voidaan vaivattomasti lisähormilii-
tännän avulla liittää myös toinen tulisija, kuten puukiuas.  

Pienet suojaetäisyydet mahdollistavat takan asennuksen lähes takana olevaan sei-
nään kiinni, jolloin tilaa säästyy entisestään. Ulpu ja Luna on saatavilla 170 cm tai 190 
cm korkeana takkana tai ylös asti saumattomalla piipputakka-rakenteella, jossa tak-
ka ja Onpiippu on integroitu yhdeksi tuotteeksi. 

Leveyttä ja syvyyttä Ulpulla ja Lunalla on saman verran, 54,5 cm. Ulpussa on kolmila-
sinen, tyylikäs panoraama-luukku ja Lunan kulmaluukusta tuli näkyy erinomaisesti 
kahteen suuntaan. Nämä tulisijat sopivat niin kotiin kuin loma-ajan asuntoonkin. Mo-
lemmissa tulisijoissa on alaosassa vakiona kompakti halkotila, jossa säilöt seuraavan 
kerran polttopuut kätevästi. Värivaihtoehtoja on useita, joista voit valita mieleisesi.

Ulpu ja Luna

MIKÄ PIIPPUTAKKA?

Ulpu ja Luna on saatavilla 
ainutlaatuisella piipputakka-ra-
kenteella, jossa takka ja piippu 
on integroitu yhdeksi, saumat-

tomaksi tuotteeksi. Samaan 
hormiin on mahdollista liit-

tää lisähormiliitoksella toinen 
tulisija, kuten puukiuas seinän 
toiselta puolelta. Tulisijoja voi-
daan käyttää yhtäaikaa omien 

savupeltien ansiosta.

Ainutlaatuinen, mukautuvainen tulisija



Lare
Aina tyylikäs ja näyttävä

Lare 2, tummanharmaalla 
hiertopinnalla

Lare-tuoteperheeseen kuuluu neljä 
erikokoista tulisijaa (l x s x k): 

Lare 1: 79 x 79 x 190 cm (kuvassa)
Lare 2: 99 x 79 x 190 cm
Lare 3: 109 x 79 x 190 cm



Lare-takassa on ylös, ta-
kan rakenteisiin nouseva 

hissiluukku. Lasipinnat on 
helppo pitää puhtaana 
aukeavan mekanismin 

ansiosta. 

Valmistulen Lare-takat ovat suosituimpia tulisijojamme. Eikä ihme, Laren monipuoliset sijoi-
tusmahdollisuudet yhdistettynä yksinkertaisen tyylikkääseen ja ajattomaan ulkonäköön te-
kevät Laresta jokaisen kodin katseenvangitsijan. Kookas kulmaluukku näyttää tulen upeasti 
ja ylös takan rakenteisiin nousevaa hissiluukkua on miellyttävä käyttää. 

Lare on kiertoilmatakka, jossa takka alkaa luovuttamaan lämpöä heti sytytyksen alusta al-
kaen. Kiertoilmatakat toimivat siten, että ne vetävät viileämpää huoneilmaa takan sisuksiin ja 
puhaltavat sen miellyttävän lämpimänä takaisin huoneeseen. Lämmitysprosessi on tehokas 
ja nykyaikainen. Ilmansäädön avulla voit säätää paloprosessia oman makusi mukaan.  

Lare-tuoteperheeseen kuuluu yhteensä neljä erikokoista tulisijaa.   Tilanjakajaksi soveltuu 
erinomaisesti Lare-tuoteperheen suurin ja levein tulisija, Lare 4. Muut mallit ovat parhaim-
millaan sijoitettuna kodin keskeiselle paikalle, suoralle seinälle, tai huonetilan kulmaan.    



Niko
Niko on selkeälinjainen ja suurieleinen, näyttävä kiertoilmatakka joka tuo modernia ilmettä 
kotiisi. Tehokas lämmöntuotanto alkaa heti sytytyksen alusta. Kiertoilmatakka kierrättää huo-
neilmaa tehokkaasti, vetäen ensin viileämpää huoneilmaa sisäänsä ja puhaltaen sen miellyt-
tävän lämpimänä takaisin. Kun tulisija sijoitetaan keskeiselle paikalle kodissa, lämmin ilma 
jakautuu tasaisesti ja lisää viihtyvyyttä kodissa. 

Niko-takassa tärkeimpänä elementtinä on kaksipuoleinen, näyttävä tunneliluukku, joka tar-
joaa mahdollisuuden nauttia liekkien loimusta kahdelta puolelta.  Niko-takkaa on saatavilla 
kaksi eri kokoa, joista voit valita omaan kotiisi sopivimman lämmönlähteen. Niko-takka sulau-
tuu täydellisesti erilaisiin sisustuksiin monipuolisten pintavaihtoehtojen ansiosta. Oletuksena 
Nikossa on eläväinen hiertopinta jossa on neljä eri värivaihtoehtoa.  Selkeälinjaiseen tulisijaan 
sopii täydellisesti sileä, maalattava pinta, johon voit valita itse haluamasi värisävyn. Takan väri 
on myös mahdollista päivittää helposti uudelleen vuosien saatossa.   

Niko-takassa on näyttävä tunneli-
luukku, joka on kestävää valurautaa. 
Tunneliluukku mahdollistaa tulen 
ihailun kahdesta eri huonetilasta.

Näyttävä takka kodin keskelle 

Kaikki Valmistuli-takat valmistetaan Val-
mistulen tehtaalla, Perhossa. Näyttävät 
tulisijat viimeistellään upealla, käsityönä 

tehtävänä pinnoituksella.



Niko-tuoteperheeseen kuuluu kaksi 
erikokoista tulisijaa (l x s x k): 

Niko 3: 109 x 79 x 190 cm
Niko 4: 119 x 79 x 190 cm (kuvassa)



Usva ja Lumo

Takka on kodin sydän, joka tuo lämpöä ympärilleen. Usva ja Lumo ovat Valmistuli-takkojen 
uusimmat tulokkaat. Nämä keskikokoiset kiertoilmatakat tuovat kotiisi tehokkaasti lämpöä ja 
ovat näyttävä sisustuselementti. Usva ja Lumo on myös valmistettu raudoitetusta kevytsorabe-
tonista, joten tulisija on varmasti vakaa ja kestävä. Usvassa ja Lumossa on valurautainen, tum-
ma takkaluukku. Molemmissa tulisijoissa on panostettu laajaan tulinäkyvyyteen. Lumossa on 
kahteen suuntaan tulen näyttävä, kookas kulmaluukku ja Usvassa taas on panoraamaluukku, 
joka näyttää tulen laajalle, kolmeen suuntaan. Takoissa on alaosassa vakiona halkotila, jossa 
säilöt tulevat lämmityksen polttopuut kätevästi ja siististi. Halkotila voidaan myös halutessasi 
peittää ilmanottoritilällä. Usva ja Lumo on saatavilla penkillä, joka kehystää kauniisti kookkaan 
tulipesän. Penkki päällystetään upealla aidolla, kivilaatalla. 

Usva ja Lumo on saatavilla kahdessa eri korkeudessa, 170 cm tai 190 cm. Pinnaksi voit valita mie-
leisesi hiertopinnan tai sileän maalatun pinnan väliltä. Perusvärejä on neljä ajatonta ja klassista 
vaihtoehtoa; valkoinen, harmaa, tummanharmaa tai musta. Viimeistellyn lopputuloksen tekee 
kokonaisuuteen sopiva edussuoja.  

Lumo M, 170 cm korkeana,harmaalla hiertopinnalla

Lumo M-mallissa 
on penkki, joka 
kehystää kau-

niisti kookkaan 
tulipesän.

Usva, 170 cm korkeana, valkoisella hiertopinnalla

Modernit takat suurella tulinäkyvyydellä



Usvan ja Lumon mittatiedot: (l x s x k): 

Lumo: 88  x 63 x 170 tai 190 cm
Lumo M: 101 x 76 x 170 tai 190 cm
Usva: 72,5 x 62,5 x 170 tai 190 cm





Viena

Korotusosalla 
Vienasta saadaan 

195 cm korkea, jolloin 
Viena on erinomainen 
vaihtoehto myös kor-
keisiin huonetiloihin. 

Takka jokaiseen kotiin

Viena on siro ja moderni, varaava takka ja se on yksi suosituimmista takoistamme. Se on siros-
ta koostaan huolimatta erittäin tehokas lämmittäjä, jonka moderni palotekniikka hyödyntää 
puun tehokkaasti, joten saat pienemmällä puumäärällä enemmän lämpöä! Grilliritilän avulla 
Viena on myös oiva apuri ruoanlaitossa. Tulipesässä valmistat helposti mureat padat ja vaikkapa 
maukkaan riisipuuron. Korkeutta Vienalla on 160 cm, mutta korotusosalla saat takasta jopa 195 
cm korkean, jolloin se soveltuu mainiosti myös isompiin huonekorkeuksiin. Leveyttä Vienalla on 
68 cm ja syvyyttä hieman reilu 55 cm. Integroidun palomuurin avulla Viena saadaan asennet-
tua takan takana olevaan seinään täysin kiinni, joten takan taakse ei jää ikävia rakoja. Suorakul-
mainen takka on ajaton valinta ja Vienan sileä pinta on uudelleen maalattavissa, mikäli kodin 
innokas sisustaja kaipaa kotiin pientä muutosta. 



Verna

Verna on varaava takka, joka tuo lämpöä kotiisi miellyttävän pehmeää lämpöä vielä seuraa-
vanakin päivänä lämmityksestä. Pyöreä takka on kaunis katsella ja kookkaasta, kaarevasta 
luukusta tuli näkyy laajalle. Luukun kehyksen voit valita mustana tai hopeana. Vernassa on 
hiertopinta joka tuo särmää takan ulkonäköön. Korkeutta Verna-takalla on 175 cm.  

Lämpöä pitkään

Tulisija on keskeinen, näyttävä 
osa kodin sisustusta. Värien 

käyttö sisustuksessa on yleisty-
nyt viime vuosien aikana pal-
jon. Olisiko sinun valintasi tyy-
likäs, ajaton musta vai kenties 
näyttävä, rohkea punainen?


















